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План застройки Компетенция «Эксплуатация сельскохозяйственных машин» 2026 
 

  

Инструментальный ящик 

Стеллаж 

Трактор NEW Holland 

Плуг оборотный ПОН – 4+1 

Поддон для отходов ГСМ 

Фильтр выхлопных газов 

Стол 1400мм х 600мм х 750мм 

Ноутбук Стул 

Урна для мусора 

Огнетушитель 

Аптечка 

Электрическое  

соединение 230В, 16А 

ЖК-панель, акустическая система 

12340 

 

11670 

31000 

9240 

 

5340 

11000 
 

1800 

 

1050 

 

2000 

 

8000 
 

14000 

Трактор МТЗ 82.1 

Пресс-подборщик «ППР - 120» 

Стремянка трехступенчатая 

Комната участников 

Комната экспертов 

Комната главного  

эксперта 

Гардероб  

Трактор с навесным экскаваторно-бульдозерным 

оборудованием Elaz-bl 888 

Трактор МТЗ 1221.4  

Трактор МТЗ 1221.3 

Двигатель Д-240 

Вешалка 

склад 

 

Верстак  слесарный 830мм х 50мм х 600 мм 

Рабочий стол  1200мм х 700 мм х 870 мм 

Диагностический сканер 

Навигационный комплекс с тренажером 

симулятором комплекс «Агронавигатор плюс» 

версия 1.32 

Гидравлический стенд 

 

Верстак  слесарный с тисками 

Металлическая емкость с 

крышкой для утилизации 

ветоши с отходами ГСМ 

Раковина 

Тепловой узел 

МФУ Сейф 

Модуль А 50 м2  

Модуль Б 60 м2  

Модуль В 70 м2  

Модуль D 90 м2  

Модуль Г 60 м2  

Кулер 

Лежак подкатной 

 

Система автоматического 

вождения МАХ РТК 

Модуль Е 60 м2  



 


